

267

018 018  
 Pague por este cheque a quantia de **três mil quatrocentos e sessenta e oito reais** e centavos acima ou à sua ordem

Comp. 018	Banco 104	Agência 1639	CI 3	Conta 03005296-7	CZ 8	Série AAA	Cheque nº 900036	C3 4	RS 3488,00
-----------	-----------	--------------	------	------------------	------	-----------	------------------	------	------------

CAIXA

JARDIM INDUSTRIAL  
 R. TIRADENTES, 2426  
 CONTAGEM-MG  
 CONFECCÃO: 10/2018

CLIENTE BANCÁRIO  
 DESDE 03/2018

RAELLI UNIFORMES PROFSSIONAIS LTDA  
 Contagem, 24 de Janeiro de 2019  
 Rubens Custódio Gomes

000274-7 000274-7 000274-7 000274-7

RECEBEMOS DE RAELLI UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.001.229
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

268

<b>RAELLI UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA</b>  RUA DR. GERALDO STARLING SOARES, 35 - LOJA - REGINA, Belo Horizonte, MG - CEP: 30692000 - Fone/Fax: 25370576	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída <b>1</b> Nº 000.001.229 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3119 0109 6555 1100 0116 5500 1000 0012 2910 9200 4068 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA</b> INSCRIÇÃO ESTADUAL 0010762060018	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL <b>ASSOCIAÇÃO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER</b>		05.956.125/0001-03	18/01/2019
ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO	CEP	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
R.AGRIPINO LIMA, 144 -	INCONFIDENTES		18/01/2019
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
Contagem	33638312	MG	14:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	3.468,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.468,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
070	CAMISA EM MALHA POLO ESTAMPA FRONTAL, BOLSO E COSTAS	62113200	0102	5101	UN	120,0000	28,9000	3.468,00					

ATESTADO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO E/OU MATERIAL FORNECIDO

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
0226352001			

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Informações Adicionais de Interesse do Fisco: TERMO DE COLA BORAÇÃO 002/2018, SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL.	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

Razão Social: **BRASIL UNIFORMES LTDA.**

CNPJ: 11.886.497-0001/03

IE: 0015897670021

Endereço: AVENID/ A SANTA IZABEL, 200

Bairro: SANTA CRUZ, CONTAGEM / MG

CEP: 32280-440

## Proposta Comercial



*Sempre Convidando de São, Juazeiro*

Cliente: **ASSOCIAÇÃO DE APOIO S. E CULTURA RENASCER**  
E-mail: **assrenascer@gmail.com**  
Nome Fantasia: **CONTAGEN**  
Cidade: **CONTAGEN**  
Bairro: **INCOFIDENTES**  
Endereço: **RUA AGRIPINO LIMA 144**  
Telefone: **3363-8312**

CPF/CNPJ: **05.956.125/0001-03**

Insc. Est: **ISENTO**

Contato: **CARLOS**

Data da Negociação: **10/12/2018**

Item	Cod	Descrição	QTD.	Grade	VL_Unit	VL_Total
		CAMISA POLO MALHA PV CINZA, GOLA TECIDA COM SILK E NAS COSTAS	120	PMG	R\$ 32,90	R\$ 3.948,00
<b>valor total</b>						R\$ 3.948,00



Forma de Pagamento: FATURADO 15 DIAS

Prazo de Entrega: 15 DIAS UTEIS APÓS A CONFIRMAÇÃO DO LAYOUT

FRETE : O DESTINATARIO



Atenciosamente,  
**JANE APARECIDA**  
(31) 3364-4720  
brasiluniformes@brasiluniformesmg.com.br

**11.886.497/0001-03**  
INSC. EST.: 001589767-0021  
BRASIL UNIFORMES LTDA. - ME  
Av. Santa Isabel N° 200  
B. Santa Cruz Industrial CEP 32.340-190  
CONTAGEM - MG

269

270

# ORÇAMENTO

À ASSOCIAÇÃO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER.

120 CAMISAS EM MALHA POLO ESTAMPA FRONTAL, BOLSO E  
COSTAS.....28,90.....3468,00

ENTREGA: 15 DIAS

PAGAMENTO: À VISTA

CONTAGEM 02 DE JANEIRO DE 2019.



RAELLI UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA.

09 655 511/0001-16

RAELLI UNIFORMES  
PROFISSIONAIS LTDA.

Rua Doutor Geraldo Starling Soares, 35 - Loja  
B. Regina - CEP 30692-000

BELO HORIZONTE - MG

97

Contagem, 08 de Dezembro de 2018


A/C: Associação de Apoio Social e Cultura Renascer  
Rua agripino 144 Bairro Inconfidentes, Contagem -MG  
CNPJ 05.956.125/0001-03 - I.E isento

Itens	valor und.
120 Camisa polo malha PV estampa frontal bolso estampa costas	R\$35,00

Total de investimento R\$ 4.200,00

Forma de Pagamento 50% entrada, e o restante na entrega

Obs: 15 dias uteis para entrega .

  
14.601.081/0001-90  
GERBASSI SERIGRAFIA EIRELI  
RUA SEVILHA, Nº: 434 - LOJA  
B. SANTA CRUZ INDUSTRIAL - CEP: 32340-290  
CONTAGEM - MG

**(31) 2564-2205**

**(31) 99170-6888**

**[www.gerbassi.com.br](http://www.gerbassi.com.br)**

CNPJ 14.601.081/0001-90 GERBASSI SERIGRAFIA EIRELI,  
RUA CARAÍBA -145, NOVO ELDORADO - CONTAGEM -MG

272

